步拓宽数控机床产品种类，扩充公司数控机床产能，更好为客户提供

全套加工技术解决方案，满足公司未来市场拓展和业务发展的需要，

提升公司的市场竞争力。

三、合同主要条款

1、合同双方：

出让人：苏州市自然资源和规划局

受让人：纽威数控装备（苏州）股份有限公司

2、宗地编号：苏新国土 2025-WG-21号

3、宗地坐落：高新区科技城纽威数控西北、绕城高速东南

4、土地用途：工业用地

5、土地面积：54,625.6平方米

6、出让期限：30年

7、转让价款支付：本合同项下宗地的国有建设用地使用权出让

价款为人民币大写壹仟玖佰陆拾陆万伍仟贰佰壹拾陆元（小写

19,665,216.00元）, 合同签订之日起 3个工作日内，一次性付清国有

建设用地使用权出让价款。

四、本次交易的目的和对公司的影响

本项目投资决策是基于公司战略发展的需要及对行业市场前景

的判断。

本项目符合公司战略发展规划，将进一步完善公司产能布局，满

足公司未来业务发展和市场拓展的需要，助力公司持续高质量发展需

求，对促进公司长期稳定发展具有重要意义，符合公司全体股东的利

益。

五、风险提示

1、本项目建设过程中存在下游市场需求调整、宏观经济变化等

不确定因素，项目具体实施内容和进度存在不确定性。